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W środę, 23 stycznia, w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pszczynie odbyło się
wyjątkowe spotkanie z redaktorem Henrykiem Grzonką, specjalistą w
komentowaniu żużla oraz kolarstwa. Była to doskonała okazja dla uczniów, aby
poznać wiele fascynujących faktów z życia utalentowanych braci Gazdów,
których sukcesy są dobrze znane w środowisku sportowym.

Prelekcję zorganizowali Franciszek Gazda oraz dyrekcja zespołu, a wzięło w niej udział
kilku znakomitych zawodników, którzy mieli okazję wspominać sukcesy pszczyńskich
bohaterów. Wśród gości znalazł się również Józef Gawliczek, przyjaciel kolarzy, który
dzielił się swoimi wspomnieniami i obserwacjami na temat osiągnięć braci Gazdów.

Spotkanie było nie tylko okazją do posłuchania ciekawych historii, ale także do integracji
społeczności szkolnej i lokalnej. Oprócz uczniów, w prelekcji wzięli udział przedstawiciele
samorządu oraz zarządu osiedla Stara Wieś.
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- Pszczyna może poszczycić się bogatą historią wielu wybitnych sportowców, ale bracia
Gazdowie wyróżniają się szczególnie. Ich niezwykłe osiągnięcia sprawiły, że kolarstwo
stało się nieodłącznym elementem naszej społeczności. Dzięki nim, to piękne i
wymagające sportowe wyzwanie jest kultywowane i popularne w naszej gminie do dziś -
zaznaczył burmistrz Dariusz Skrobol.

Burmistrz podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji spotkania, a także
zachęcał do kontynuowania działań promujących nasze lokalne talenty sportowe. - Niech
historia braci Gazdów będzie dla nas inspiracją do wspólnego budowania sportowej
przyszłości Pszczyny - mówił.

Warto przypomnieć, że pod koniec 2022 roku społeczność Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Pszczynie uczciła pamięć wybitnych kolarzy, Kazimierza i Stanisława
Gazdów. Uroczystość zakończyła się odsłonięciem pamiątkowej tablicy na terenie szkoły
oraz prezentacją izby pamięci dedykowanej sportowcom. Postać Stanisława gazdy została
również upamiętniona w sierpniu podczas Tour de Pologne, którego jeden z etapów
rozpoczynał się na rynku w Pszczynie.
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